476  Gift in free alms by William son of Robert of Cockerington to Alvingham Priory of 2 selions of land at 

Dalhorsund in Cockerington, which lie between the fee of Friston beside the road from Louth Park to Ormsby mill in 

addition to the two on the south side adjoining Godric's headland on the east and Wramilnetoft on the west; and the 

meadow at Milneholm lying between that of Hugh son of Odo and Milneholmdike. 
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 [c.1220 - 1264] 

fo.78v 

Willelmus filius Roberti de Cok' dat nobis illas duas selliones terre que iacent ad Dalhorsund et 

quoddam pratum super Milneholm. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Roberti de Cok' salutem. Noverit 

universitas vestra me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum, dedisse et 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in 

puram et perpetuam elemosinam, illas duas selliones terre arabilis cum pertinentiis in campis de Cok' 

que iacet ad Dalhorsund inter feudum de Friston', propinquiores vie que venit de Parco Lude versus 

molendinum de Ormesby preter duas in australi parte et abuttant super forariam que fuit Godrici in 

oriente et super Wramilnetoft in occidente; et preterea quoddam pratum super Milneholm quod iacet 

inter pratum quod fuit Hugonis filii Odonis et Milneholmdike, tenenda et habenda libere et quiete sine 

omni seculari servitio et consuetudine et exactione sicut puram elemosinam suam.  Et ego Willelmus 

prefatus et heredes mei warantizabimus predicto conventui prenominatam terram et pratum cum 

pertinentiis et defendemus de omnibus servitiis erga omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus.  

[fo.79r]a 

a Heading Cok' xxij ( xxi in inventory). 

Note.  For dating see note to no.475. 

477  Gift in free alms by William son of Robert of Cockerington to Alvingham Priory of a headland in Cockerington, 

at the south end of the priory's holding south of the mill held by Iunguin.  [c.1220 - 1264] 

fo.79r 

Willelmus filius Roberti dat nobis unum forarium in territorio de Cok' quod iacet ad meridionale capud 

culture nostre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Roberti de Cok' salutem.  Sciatis me 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al 

unum forarium in territorio de Cok' quod iacet ad meridionale[m] capud culture predicti conventus que 

cultura iacet ex australi parte molendini quod Iunguinus tenuit, in puram et perpetuam elemosinam, 

liberum et quietum ab omni terreno servitio et consuetudine et exactione, pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum et heredum.  Et ego et heredes mei warantizabimus prefato conventui 

prefatum forarium et adquietabimus et defendemus de omnibus rebus contra omnes homines 

inperpetuum.  Et ut hec mea donatio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.475. 
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478  Gift in free alms by William son of Robert of Cockerington to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Cockerington, one selion at Wilth on the west side of the priory's selions, and the other on the east side of Wdeberthe, 

next to the land which was once Agnes Galle's as far as the headland which was once Guy de Elebec's. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.79r 

Idem Willelmus dat nobis duos selliones terre in territorio de Cok' ex occidentali parte ville. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti de Cok' dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate M. et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, duos selliones 

terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte ville, quorum unus iacet super Wilth ex west 

parte leti sellionum predicti conventus; et alius iacet ex est parte de Wdeberthe iuxta terram que fuit 

quondam Agnetis Galle ex aquilonali parte et extendit super forarium quod fuit quondam Wydonis de 

Elebec.  Et ego et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos selliones 

prefato conventui contra omnes homines sicut puram et specialem elemosinam nostram inperpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.475. 

479  Gift in free alms by John son of William son of Robert of Cockerington to Alvingham Priory with his father's 

body, of 2 selions of land in the west of Cockerington lying between Robert de Cokefel[d]'s land and that once held by 

Ralph Tusard from Lady Alice de Friston, whose south ends adjoin Grimolbybec opposite the 2 outside selions in the 

east fields of Stewton near Maregate and whose north ends adjoin the land of Lady Alice de Friston. 

 [c.1220 - 1264] 

fo.79r 

Iohannes filius Willelmi filii Roberti de Cok' dat nobis cum corpore patris sui duos selliones terre 

arabilis in territorio de Cok' cum prato iacente in suth capitibus. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Willelmi filii Roberti de Cok' salutem.  

Noveritis me, pro salute anime patris mei et pro salute anime mee, dedisse, concessisse et hac presenti 

carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, cum corpore patris mei Deo et beate Marie 

et conventui de Al' duos selliones terre arabilis in territorio de Cok' cum prato iacente in suth capitibus 

eorum; illos scilicet duos selliones qui iacent ex occidentali parte ville inter terram Roberti de Cokefel et 

terram quam Radulfus Tusard aliquando tenuit de domina Alicia de Fristona, quorum suth capita 

buttant in Grimolbybec contra duos sellionesa exteriores versus orientem in campis de Stivetona 

propinquiores a la Maregate, et north capita buttant contra terram de feodo domine Alicie de Friston', 

tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et 

aisiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione,a sicut aliqua elemosina liberius et quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego 
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Iohannes et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in 

puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos 

feodi et erga omnesb homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Far right marginal note scrib et inqu'. 
b Followed by et fe, expunged. 

Note.  For dating see note to no.475. 

480  Gift in free alms by Goda, daughter of Robert the smith of Cockerington, to Alvingham Priory of the 4 selions of 

land south of Gillecroft in Cockerington called Estlanges. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.79r 

Goda filia Roberti fabri de Cok' dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok' que 

vocantur Estlanges. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Goda filia Roberti fabri de Cok', in libera potestate mea posita, 

dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Cok' iacentes 

propinquius de Gillecroft ab austro et vocantur Estlanges.  Et ego et heredes mei warantizabimus et 

defendemus et adquietabimus predictos selliones quatuor cum eorum pertinentiis predicto conventui 

contra omnes homines de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264; another charter given by 

this donor can be dated to 1213 - 1229 (see no.481), and the charters of Goda's father and her uncle (Roger le 
Vavasur) may be from c.1200 (see note to no.326). 

481  Gift in free alms by Goda, daughter of Robert the smith of Cockerington, to Alvingham Priory of the toft which 

had been her father's, lying between Gunni's toft and Ladhetoftes, with all its appurtenances and free entry and exit, and 

4 selions of land at Estlanges near Gillecroft to the south; she also confirms the gift of any land, meadow and marsh given 

to the priory by charter by her father's brother Roger le Vavasur as well as Anke and Gille's 2 bovates of land; all this 

she swore to in the presence of prior Thomas. [1213 - 1229] 

fo.79r 

Goda filia Roberti dat nobis totum illud toftum quod fuit patris sui et quatuor selliones terre arabilis in 

territorio de Cok';  preterea confirmat nobis quicquid terre, aut prati aut marisci, Rogerus le Vavasur 

patruus suus nobis dedit et confirmat. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Goda filia Roberti fabri de Cok' quando fui in libera potestate mea 

dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, 

puram et perpetuam elemosinam, totum toftum quod fuit Roberti patris mei in Cok', scilicet toftum 

qui iacet inter toftum qui fuit Gunni et Ladhetoftesa cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et 
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liberis consuetudinibus et cum libero introitu et exitu; et quatuor selliones terre arabilis cum 

pertinentiis in territorio eiusdem ville simul iacentes propinquius de Gillecroft ab austro et vulgariter 

appellatur Estlanges.  Hunc vero predictum toftum et hos predictos quatuor selliones terre cum 

pertinentiis ego predicta Goda et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus 

predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  

Preterea ego predicta tam pro me quam pro heredibus meis concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi, in puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui quicquid terre aut prati vel marisci 

Rogerus le Vavasur, patruus meus, eidem conventui dedit et carta sua confirmavit, simul cum duabus 

bovatis terre que fuerunt Anke et Gille in territorio de Cok' sicut carta predicti Rogeri eidem conventui 

testatur.  Quod ut perpetuam optineatb firmitatem huic carte mee sigillum meum apposui et ad 

maiorem securitatem fidem meam in manu domini Thome prioris eiusdem domus corporaliter prestiti;